RWE 1200 (614048000) Miscelatore
Scatola di cartone

N. ordine 614048000
EAN 4061792221550

Immagine rappresentativa

e Robusto miscelatore da 30 litri per miscelare e mescolare con potenza in cantiere

e Miscelatore manovrabile con poco sforzo grazie alla disposizione ergonomica dell'impugnatura

e Angoli gommati sul corpo per un'efficace protezione da danni, per riporre l'apparecchio in maniera sicura e appoggiarlo alla
parete senza scivolare

L'uscita laterale del cavo ne riduce il rischio di rottura

Robusta testata ingranaggi in alluminio pressofuso per un'ottima dissipazione del calore ed un'elevata longevita

Copertura motore ermetica, protegge da sporcizia, fango e spruzzi d'acqua

Elettronica Vario (V) per lavorare con velocita adeguate ai materiali
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Dati tecnici

Potenza nominale assorbita
Potenza resa

N. giri max. a vuoto

Marce

Diametro max. cestello

Peso impasto max. consigliato
Attacco dell'utensile

Diametro del collare

Peso senza cavo di alimentazione

Lunghezza cavo
Vibrazione

Vibrazione

Insicurezza di misurazione K
Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Dotazione

Frusta tipo RS-R3 (@ 120 mm)
Prolunga da 200 mm

Chiave a forcella

1200 W

580 W

0-900 /min

1

120 mm

301

Filettatura interna M 14
50 mm

3.4 kg

4m

4.72 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
99 dB(A)
3 dB(A)
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